
شنبه  < 1 مهر < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1930

فرمانده کل سپاه پاسداران:

جنگ هشت ساله طولانی ترین 
جنگ قرن بیستم بود 

به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه دیروز 
تهران گفت: امروز ۳۱ شهریور سالروز آغاز پرافتخارترین قطعات تاریخ اسلام و ایران عزیز 

است. سرآغاز یک حماسه عظیم در امتداد عاشورای ۶۱ هجری است.
وی ادامه داد: معمولًا بعضی از حوادث تاریخی برای امت ها نقشی حیاتی و سرنوشت ساز 
و ابدی ایفا می کنند. بعضی از وقایع تاریخ خط اثری ابدی در سرنوشت ملت ها دارند. 
همان طور که عاشورا قله درخشان عالم و نقطه بقا و استمرار حیات اسلام، قلب ها را 
تحت تأثیر خود قرار داد و تا ابد فرهنگ  ظلم ستیزی کنار امام مؤمنان و فداکاری و ایثار 
عظمت ایمان به نمایش گذاشته شد؛ دفاع مقدس ایران هم تکراری از آن واقعه عظیم 
در دوره معاصر بود و پدیده ای شگفت انگیز در تاریخ جنگ های بشر بود. وی افزود: دفاع 
مقدس طولانی ترین جنگ قرن بیستم و نابرابرترین جنگ جهانی بود. دفاع مقدس واکنش 
سرسختانه قدرت های استکباری آن روز و متحدان آنها در مقابل یک پدیده نوین سیاسی 
در آن دهه های پایانی قرن بیستم بود و انقلاب اسلامی توانسته بود از مشرق ایران زمین 

زلزله سیاسی شدیدی در نظم ساخته قدرت های آن روز وارد کند.
سلامی ادامه داد: انقلابی در منطقه ای که تکیه گاه آمریکا بود، صورت گرفت. تا آن زمان 
ثروت های مادی و هویت معنوی و ارزش های فرهنگی این ملت، همه توسط قدرت های 

بزرگی مثل آمریکا به یغما رفته بود.
وی افزود: جنگ در شرایطی رخ داد که همه قدرت های شیطانی آن روز خصومت خود 
را در مواجهه با انقلاب کنار گذاشتند و همه دشمنان ما در برابر انقلاب عزیز اسلامی با 
هم متحد شدند و شاهد اتحاد آمریکا و شوروی علیه انقلاب اسلامی بودیم. این جنگ 
استثنایی ترین جنگ تاریخ بود که در آن یک ملت تازه به استقلال رسیده با بزرگ ترین 
اتحاد نظامی، سیاسی، اطلاعاتی و اقتصادی جهان مواجه شود. این جنگ برای پشیمان 
کردن ملت ایران از انقلابش بود. سلامی ادامه داد: می خواستند نشان دهند که الگوی 
انقلاب اسلامی قابل دوام نیست. می خواستند ثابت کنند اسلام نمی تواند نظم سیاسی 

جهان را تحت تأثیر قرار دهد، اما امام)ره( در قلب این جنگ جهانی ایستاد. 
وی افزود: دفاع مقدس بهترین فرصت بود تا در میدان حجم واقعی امپراتوری ها را بسنجیم 
و بهترین میدان بود برای اینکه ملت ایران تحت ولایت ولی فقیه قدرتی بسازد که از آن پس 
به عنوان یکی از اضلاع قدرت به حساب آید و جنگ تحمیلی عقبه جهانی داشت. آمریکای 
جهانخوار هم مدیریت سیاسی آن را انجام می داد و هم از لحاظ اطلاعاتی پیشرفته ترین 
تجهیزات آن را برای کشف نیروهای مسلح انقلاب در اختیار صدام می گذاشت. وی ادامه 
داد: جنگ تحمیلی، جنگی نابرابر بود و ملت ایران حتی از واردات سیم خاردار محروم بود 
و در محاصره جهانی قرار داشتیم. در جنگ  نفت کش ها کشتی ها را می زدند و موشک های 

دوربرد به صدام می دادند.
وی افزود: بچه های ما باید از گورهای عظیم می گذشتند و باید کارون و اروند و صخره های 
سخت را طی می کردند و در ارتفاعات و دشت ها و باتلاق ها و... می جنگیدند. جوانان عزیز و 
آنها که شهید شدند، ضامن بقای ما هستند و اگر آنها نبودند، شهرها اشغال و کشور تجزیه 
و مردم آواره می شدند؛ اما این شهیدان برومند باعث شدند که این کشور چنین  جنگ 
 بزرگی را اداره و اراده خود را در پایان جنگ به دشمن تحمیل کند و ما توانستیم آخرین 
گلوله را شلیک کنیم و راه را بر دشمن ببندیم. تعبیر رهبری که شهدا مظهر قدرت ایران 
هستند، یک حقیقت عالی است و ما به قوت شهادت جنگیدیم و بر سلاح ها تکیه نکردیم 

و قلب ها و ایمان ها جنگیدند.
وی همچنین گفت: استواری، شکوه، صبر، قدرت امید و ایمان بود که باعث شد ما در 
صحنه سخت بر دشمن غلبه کنیم و خداوند بود که ملت ایران را در شرایط سخت تحریم 
نجات داد. جنگ پایان یافت و خاطرات باشکوه آن در حافظه ایران می ماند و دین شهدا 
بر ما خواهد ماند و امنیت و اقتدار و پیشرفت ما مدیون خون های پاک ریخته شده است. 
امروز عظمت ایران را در همه جا می بینید. می بینید رئیس جمهور ما با مواضع انقلابی و 
دقیق چطور استکبار را به چالش می کشاند. ما در تمام نبردها دشمن را شکست دادیم و 
ملت ایران شجاعانه و آگاهانه و با بصیرت در تمام صحنه ها دشمن را با ناکامی بدرقه کردند. 
وی در پایان یادآور شد: امسال مردم عزیز ما حتی به فراخوان دشمن لبیک نگفت و نشان 

داد که در ایران گوش هیچ کس شنوای گفته های بیگانگان نیست.

آگهی مناقصه عمومی 1402-656
نوبت اول:   01/ 07 /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   03/ 1402/07  افسانه

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات تراش، زیرسازی، ترمیم و روکش آسفالت خیابان ها و انشعابات شهیدان فکوری، تجلی، یزدانی، قطبی و صاحب الزمان را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000523به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 37397170 داخلی 257 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 34.908.019.945 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه یا راه و ترابری و ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  خیابان ها و انشعابات شهیدان فکوری، تجلی، یزدانی، قطبی و صاحب الزمان و...

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.745.400.997 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/07/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/07/23 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  25/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم سال 

1402 پرداخت خواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1571470: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 دهیاری دشتک

مورخ: 1402/07/01

مناقصه گزار: دهیاری دشتک
شرح مختصر کار: کانیوا کف 35 * 50 استاندارد به متراژ 774 

متر طول 
بیس ریزی یک لایه کوبیده شده 12 سانتی به متراژ 4537.9 

متر طول 
جدول جوی آب دهانه 80 سانتی ارتفاع 50 سانتی به متراژ 159 

متر طول
خاکبرداری به متراژ 1000 مترمکعب

محل اجرای پروژه: روستای دشتک بخش مرکزی شهرستان 
کوار 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه
ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به نام 

دهیاری روستای دشتک
زمان و فروش اسناد و محل دریافت

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز
محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای دشتک 

09174306500
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 5/000/000 به شماره 

56654513979901.19 پست بانک دهیاری دشتک
مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز 

شنبه 1402/7/8 محل دفتر دهیاری
زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز یکشنبه 

1402/07/9
شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها ضبط و وصول می شود.
برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد 

مبلغ قرارداد می باشد.
ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

3628/م.الف                                                  1572470: شناسه آگهی

دهیاری دشتک

دهیاری دشتک

دل نوشته ای به مناسبت هفته دفاع مقدس

جان سیدحسن فدای اسلام و 
اهل بیت)ع( و خاک وطن شد

نشستیم به تعریف؛
سؤالی از من کرد که مانند پُتک هنوز بر سرم سنگینی 

می کند!
پرسید به وقت شهادت کنار سیدحسن بودی؟ با شور و شعف 
پاسخ دادم آری؛ سرش در دامنم بود که به فیض شهادت 

نائل شد.
پرسید چگونه شهید شد که در سردخانه به وقت تشییع یکی 
از چشمانش باندپیچی بود؟ )گویا ملاحظه اش کرده بودند و 
چهار ساعتی را که زمان برده تا سیدحسن جان فدا کند را به 

پدر و مادرش نگفته بودند.(
با این سؤالش ناگهان همه چیز درون من تغییر کرد. یادآوری 
خاطرات گذشته و شوخی هایی که با سیدحسن می کردم 
و... جایش را داد به دقایق طاقت فرسا و بسیار سختی که 
محکوم شده ام به انتقال لحظات حساس و تراژیک شهید 
شدن جگرگوشه پیرمردی تنها و زحمت کش، آن هم پس 

از ۲۰ سال!
چند دقیقه ای توانستم طفره بروم و از فیض شهادت گفتم  و  

شفاعت شهدا پدرهایشان را و...
که این بار با لبخندی گوشه لبانش خواهش خود را تکرار کرد 

و مصمم بودن به دانستن پاسخ را حالی ام کرد.
مُردم  و دوباره زنده شدم تا اندکی از صعب العبور بودن 
ارتفاعات مَلَخور در شهرستان مریوان و غذا آوردن بچه های 
تدارکات با اسب و قاطر در دو روز اول عملیات و رسیدن 
 بالگردها در روز ۲۷ اسفند پس از تثبیت شدن نقاط آزادشده 

بگویم.
رسیدم به ساعت ترکش خوردن سیدحسن در ۶ صبح تا 

لحظه شهید شدنش ساعت ده و ده دقیقه و تمام...
سکوتی طولانی بین من و پیرمرد حاکم شد؛ درست 
نمی توانستم تشخیص دهم می گرید یا خوشحال است. خلأ 
گفتاری و رفتاری حاکم بر پدر سیدحسن داشت نگرانم 
می کرد که به حرف آمد و با سخنانی شمرده شمرده خواهش 

کرد برود و زود برگردد.
به خیالم رفت آبی به سر و رویش بزند و از شنیدن بیش از 
۴ ساعت جان دادن عزیز آسمانی شده اش اذیت شده است و 

خودم را شماتت می کردم که نباید می گفتم و چرا گفتم و...
ساعت ۱۵ بود و اداره ۱۴ تعطیل شده بود، اما من جلو درب 
حیاط نشستم به انتظار پدر سیدحسن. بالاخره آمد با وانتی 
قرمزرنگ که انگار دامادش رانندگی می کرد. پیش پایم ترمز 
زد. پیاده شد. در دستان لرزانش کاغذی رنگ و رو رفته و 
قدیمی با تصویر کبوتری در زمینه آن بود که مرا یاد زمان 

جنگ می انداخت.
به سمتم  گرفت و  نیز شروع کرد به گفتن که فلانی با 
حرف هایت بعد از بیست سال مرا به آرامش رساندی که پسرم 
سیدحسن جانش را فدای اسلام و دین و اهل بیت)ع( و خاک 
وطن و...  کرده است و من و مادرش خوشحالیم که توانستیم 
این چنین تربیتش کنیم و ادامه داد: اما افزون بر اینها شما 
امروز دانسته ام کردی که فرزند شهیدم به آرزوی خودش 

رسیده است.
سیدحسن دی ماه در پادگان امام  وصیت نامه ای نوشته بود و 

یکی از جملاتش این بود:
خداوندا شهادت مرا طوری مقرر فرما که جان دادن در راهت 
و به فیض رسیدنم چندین ساعت به طول انجامد تا حلاوت و 

شیرینی اش را بیشتر درک کنم.
با شنیدنش مو بر بدنم سیخ شد؛ از خلوص نیت سیدحسن تا 

عملی شدن آرزویش...
و تا ایثارگری و پاکی عزیزانی که رفتند و ما را تا همیشه در 

حسرت باقی گذاشتند.
۳۱ شهریور ۱۴۰۲

م.م.شریفی

یادداشت

رئیس جمهوری گفت: نیروهای مسلح ما از هرگونه تغییر 
ژئوپلیتیک و تغییر مرزها جلوگیری کردند و در این کار 
موفق بودند. امروز هم حفظ حقوق ارامنه و وضعیت مرزها 
کاملًا مورد تأکید ماست و هم در عراق خلع سلاح گروه های 
مسلح را حرکت مثبتی می دانیم و تأکید داریم هیچ گروه 
و افراد مسلح غیرقانونی در اطراف مرز ایران و در اقلیم 

کردستان وجود نداشته باشند.
به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در مراسم رژه نیروهای 
مسلح در تهران به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس با 
گرامیداشت این هفته و تقدیر از ایستادگی و ایثار نیروهای 
مسلح و اقشار مختلف در سال های دفاع مقدس، اظهار کرد: 
این ایام یادآور همان ایستادگی ها و مقاومت های نیروهای 
مسلح و ملت برابر دشمن است. دفاع مقدس جلوه های به 
یادماندنی و درس های بسیاری داشت. جلوه خداباوری و 
اخلاص بود. وی افزود: ما شکوه بسیاری در دفاع مقدس 
دیدیم. حضور بانوان و مادران و همسرانی که فرزندان و 
دلبندان و همسران خود را به جبهه های نبرد حق علیه 
باطل بدرقه می کردند، اینان زنانی نمونه بودند و هستند. 
دفاع مقدس جلوه ای از مردم باوری بود. نیروهای مسلح ما 
از مردم هستند، با مردم هستند و در کنار مردم. نیروهای 
مسلح در سختی ها در کنار مردم هستند؛ چه در گذشتن از 

سختی ها و چه در حفظ امنیت آنان.
رئیسی ادامه داد: مردم بودند که در کنار نیروهای مسلح 
در جنگ، جبهه ها را پشتیبانی کردند، آن هم در زمانی 
که کمترین امکانات و تجهیزات نظامی در اختیار ما قرار 
داده نمی شد؛ اما امروز نیروهای مسلح از یک انبارکننده 
تجهیزات نظامی دیگران به تولیدکننده سلاح های پیشرفته 

و روز بدل شده است و این فریاد ما می توانیم نیروهای 
مسلح است. امروز با تمام قدرت می گوییم یکی از جلوه های 

اقتدار جمهوری اسلامی، اقتدار نیروهای مسلح ماست.
رئیس جمهوری با بیان اینکه همواره مردم در کنار نیروهای 
مسلح و نیروهای مسلح در کنار مردم بودند، اظهار کرد: 
امروز در جمهوری اسلامی همچنان که از موشک فتاح و 
پهپاد مهاجر رونمایی می شود، جمهوری اسلامی به عضویت 
پیمان های جهانی درمی آید و برای رشد اقتصادی و تجاری 
تلاش می کند و در علم و فناوری در جهان حرف برای 

گفتن دارد.
رئیس دولت سیزدهم تأکید کرد: امروز کشور ما به 
عرصه هایی که دیگران تصور نمی کردند، دست پیدا کرده 
است. امروز این میزان از دستیابی به دانش نو برای سایر 

کشورها در دیدارهایی که با آنان داریم، شگفتی آور است.
وی گفت: امروز جمهوری اسلامی یک مدل حکمرانی 
از تلفیق معنویت و مردم سالاری است. می توان به مردم 
منطقه آموخت که امروز راه مقاومت و ایستادگی است. آنچه 
دشمن را وادار به عقب نشینی می کند، تسلیم، تزلزل و کوتاه  

آمدن نیست؛ مقاومت و ایستادگی است.
رئیس جمهوری با بیان اینکه حضور نیروهای ما در منطقه و 
خلیج فارس امنیت ساز است، تصریح کرد: برخلاف نیروهای 
مسلح بیگانه که حضورشان مشکل ساز و بحران ساز است. 
امروز کشور ما تحریم ها را به فرصتی برای رشد بدل کرده 
است. امروز شعار ما اتحاد ارتش و سپاه و اتحاد بسیج با 
فراجا و اتحاد نیروهای مسلح با مردم است؛ این جلوه اتحاد 

حقیقتاً ستودنی است.
رئیسی تأکید کرد: به جنگ افزارهایی که ساخت نیروهای 

کارآمد و جوان ماست افتخار می کنیم، اما بیش از آن به 
نیروهای کارآمد و متخصص و متعهد خود افتخار می کنیم. 
نیروی مسلح مقتدر و توانمند در همه معادلات منطقه ای 
و جهانی پشتوانه کشور و ملت ایران محسوب می شوند و 

قدرت بازدارندگی دارند.
رئیس دولت سیزدهم یادآور شد: با اقتدار نیروهای مسلح 
و همراهی ملت ما دیگر حرفی از تجاوز نظامی به کشور 
ما وجود ندارد و این گزینه از ادبیات دشمنان ما حذف 

شده است.
وی تصریح کرد: در دکترین نظامی ما جنگ وجود ندارد، 
اما حفظ آمادگی نظامی با رویکرد دفاعی برای امنیت 
پایدار و بازدارندگی اطمینان بخش یک امر عملی است. 
طرح دشمن برای منزوی کردن ایران با شکست مواجه 
شده است، طرح دشمن برای ناامید کردن ملت با شکست 
مواجه شده و این ها برای اقتدار و ایستادگی نیروهای مسلح 

و مردم ماست.
رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه ما بر حفظ و گسترش 
سیاست همسایگی توجه داریم، گفت: یکی از جلوه های 
همسایگی همکاری دفاعی و امنیتی و نظامی است. 
نیروهای مسلح با همه کشورهای منطقه برای اعتمادسازی 
و اطمینان بخشی آماده همکاری بوده و هستند و دست 
نیروهای مسلح منطقه را به گرمی می فشارند تا منطقه و 
خلیج فارس را از حضور بیگانگان بی نیاز کنند تا امنیت 
منطقه به دست خود نیروهای منطقه حفظ شود؛ چرا که 
حضور نیروهای بیگانگان مسئله ساز است، نه حل کننده 

مسائل.
رئیسی یادآور شد: نیروهای مسلح ما از هرگونه تغییر 
ژئوپلیتیک و تغییر مرزها جلوگیری کردند و در این کار 
موفق بودند. حفظ حقوق ارامنه و وضعیت مرزها کاملًا مورد 
تأکید ماست. در عراق آغاز خلع سلاح گروه های مسلح 
حرکت مثبتی است. نیروهای مسلح ما نماینده اعزام کنند 
تا از این امر اطمینان حاصل شود که هیچ گروه و افراد 
مسلح غیرقانونی در اطراف مرز ایران و در اقلیم کردستان 

وجود ندارد.
وی گفت: بارها اعلام کردیم عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونسیتی برای کشورهای منطقه امنیت ساز نیست. تمام 
ملت ها امروز نسبت به رژیم صهیونسیتی نفرت دارند. اگر 
افرادی یا حکومت هایی تصور می کنند عادی سازی روابط 
می تواند مسائل را عادی کند، این طور نخواهد بود. این 
خنجری بر پشت ملت فلسطین است و ملت فلسطین و 

سازمان های مقاومت در فلسطین آن را نخواهند بخشید.
رئیسی گفت: راهکار فلسطین عادی سازی روابط و 
قراردادهای شرم الشیخ و اسلو و کمپ دیوید نیست؛ راهکار 
همان است که رهبری انقلاب اعلام کردند که رأی دادن 
همه ملت فلسطین از مسلمان، مسیحی و یهودی برای 

حکومت این کشور است .

رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح:

نباید هیچ گروه مسلحی در اطراف مرزها باشد
رئیس دولت سیزدهم: نیروهای مسلح از تغییر ژئوپلیتیک منطقه جلوگیری  کردند

استاندار فارس با جوانان در مسجد وکیل دیدار کرد 
میز خدمت جوانان، دانشجویان و مردم استان فارس، با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس و سایر مسئولان دستگاه های اجرایی 
استان، صبح دیروز در مسجد تاریخی وکیل شیراز برپا شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، 
در ادامه برگزاری برنامه های میز خدمت استاندار فارس و مسئولان استان، نهمین میز خدمت تخصصی دانشجویان و جوانان و 

همچنین ملاقات عمومی با برخی از مردم استان، صبح دیروز در مسجد وکیل شیراز، برگزار شد.
استاندار فارس به همراه مسئولان ارشد استان در این برنامه، ضمن شنیدن مشکلات و چالش های پیش روی مراجعان، پیگیری 
مسائل آنان را در دستور کار خود قرار دادند. در این ملاقات سه ساعته استاندار فارس با ۳۲ نفر از جوانان و دانشجویان استان و 
همچنین ۴۴ نفر از مردم، به صورت مستقیم دیدار کرد و پس از شنیدن مسائل و مشکلات آنها، نسبت به حل موانع پیش روی 
مراجعان، دستورات لازم را صادر کرد. از عمده ترین موارد مطرح شده با نماینده عالی دولت در فارس می توان به تسهیلات بانکی، 
اشتغال، مشکلات معیشتی، مسائل درمانی، حمایت های ورزشی، مسائل و مشکلات پیش روی تولیدکنندگان و سرمایه گذاران 

اشاره کرد.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

»شیراز عاصمه الصحه«، شعار فارس 
در نمایشگاه سلامت عمان ۲۰۲۳

معاون هماهنگی امور 
گردشگری  و  زائرین 
از  فارس  استانداری 
در  فارس  پرقدرت  حضور 
نمایشگاه سلامت عمان با 
به  ویژه  پاویون  اختصاص 
استان فارس خبر داد. به 
گزارش اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل 
محمد  فارس،  استانداری 

فرخ زاده با بیان اینکه شرکت بین المللی نمایشگاه های استان فارس مجری 
برگزاری پاویون استان فارس در نمایشگاه عمان هلث بود، گفت: استان فارس به 
صورت مجزا از پاویون ایران با حضور شرکت کننندگانی که در حوزه های تجهیزات 
پزشکی، درمان، گردشگری سلامت و غذا و دارو فعالیت می کنند، در این نمایشگاه 
حضور دارند. برگزاری کنفرانس تخصصی b۲b توسط پزشکان استان فارس، 
اجرای جراحی چشم به صورت زنده، حضور پرتعداد بیمار در غرفه شیراز عاصمة 
الصحة و ویزیت و تشکیل پرونده برای بیماران، حضور سفیر ایران در عمان در 
نمایشگاه و تشکیل جلسه آقای نجفی با شرکت کنندگان در نمایشگاه در محل 
سفارت، کنفرانس دکتر خسروی در خصوص عمل هم زمان پیوند قرنیه و کاشت 
عنبیه مصنوعی و عمل شبکیه، برندسازی شیراز با شعار شیراز، عاصمة الصحة از 
برنامه های این نمایشگاه بود. گفتنی است این نمایشگاه که ۲۷ تا ۲۹ شهریورماه 
در مسقط عمان برگزار شد، از پیشروترین نمایشگاه سلامت و پزشکی در عمان 
و تنها نمایشگاهی است که شرکت جهانی صنعت نمایشگاهی در کشور عمان آن 
را تأیید و گواهی کرده است و کشورهایی مانند لهستان، انگلستان، مالزی، هند، 

لبنان، پاکستان، تایلند و... در این نمایشگاه حضور دارند.
جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری با اشاره به اولویت شرکت های 
نمایشگاه های بین المللی فارس برای حضور مؤثر در نمایشگاه های خارجی در 
راستای توسعه تجارت بین المللی خاطرنشان کرد: این شرکت تا پایان سال چندین 
نمایشگاه دیگر در حوزه های ساختمان، کشاورزی، دام و طیور و... در کشورهای 

مختلف منطقه برگزار خواهد کرد.


